
21.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540207366-N-2020 z dnia 21-10-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 596522-N-2020 

Data: 13/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 63070341000000, ul. ul. Jana

Kochanowskiego  2a, 60-844  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 47 77 127 45, e-

mail przetargi@po.policja.gov.pl, faks 47 77 127 44. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności

zawodowej w zakresie doświadczenia - jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert, wykonał lub nadal wykonuje co najmniej 2 dostawy telefonów

komórkowych, o wartości każdej z nich co najmniej 50 000,00 PLN brutto. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek dotyczący

zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia - jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert, wykonał lub nadal wykonuje co najmniej 2 dostawy

telefonów komórkowych, o wartości każdej z nich co najmniej 30 000,00 PLN brutto. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



21.10.2020

2/2

Numer sekcji: IV.6. 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-22, godzina: 11:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-29, godzina: 11:00. 


